
ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 
       

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
  

1.Ο Δήμος ΢ητείας διακηρύσσει ανοιχτό  μειοδοτικό διαγωνισμό για την κατασκευή του 
έργου :ΑΝΟΡΤΞΗ ΓΕΩΣΡΗ΢Η΢ ΢ΣΗ ΘΕ΢Η «ΜΕΛΙΣΕΡΟ» ΓΟΤΔΟΤΡΑ, με 

προϋπολογισμό 119.058,00€  (95.794,85 χωρίς αναθεώρηση και Υ.Π.Α.).   

 

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του 

διαγωνισμού (Διακήρυξη, ΢υγγραφή Τποχρεώσεων κ.λ.π.), ως τις 22-12-2011, από το 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου ΢ητείας, Π. Βαρθολομαίου 9, ΢ητεία, στα Γραφεία της 
Δ.Σ.Τ. Αρμόδιος Τπάλληλος:  Γιάννης Βιτσεντζάκης, τηλ. 2843340553. 

 

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 27 Δεκεμβρίου 2011, ημέρα Σρίτη  με ώρα λήξης 

παραλαβής των προσφορών την 10.00 π.μ. στην αίθουσα Δ.΢. του Δημοτικού 

Καταστήματος,  και το σύστημα υποβολής προσφορών είναι με «ενιαίο ποσοστό 
έκπτωσης πάνω σε συμπληρωμένο τιμολόγιο της υπηρεσίας» , σε ακέραιες μονάδες % 

της περ. (α) του άρθρου 4 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ). 

 

4.΢το διαγωνισμό γίνονται δεκτοί: 

     α) ημεδαποί διαγωνιζόμενοι, μεμονωμένοι ή σε κοινοπραξία, εγγεγραμμένοι στο 

Μ.Ε.ΕΠ., που καλύπτουν τις κατηγορίες και τάξεις του έργου, ήτοι στην Α2, 1η και 2η 
τάξη (εφόσον συντρέχουν οι προϋποθέσεις του αρ. 102 του Ν3669/08,), για έργα 

κατηγορίας Γεωτρήσεων 

     β) αλλοδαποί διαγωνιζόμενοι που αποδεικνύουν ότι κατά την τελευταία πενταετία, 

έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια (ποιοτικά και ποσοτικά) με το δημοπρατούμενο. 

 
5) Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 

ύψους 1.920,00 € με ισχύ τουλάχιστο διακοσίων δέκα  (210) ημερών από την 

ημερ/νία διεξαγωγής του διαγωνισμού. Επίσης απαιτείται η κατάθεση τεσσάρων (4) 

μηχανοσήμων ή πρωτότυπο ισόποσο γραμμάτιο είσπραξης αγοράς ενσήμων 

Σ.΢.Μ.Ε.Δ.Ε. 

    Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι εκατόν ογδόντα (180) ημέρες. 
 

6) Σο έργο χρηματοδοτείται από επιχορήγηση της Δ.Ε.Η., ενώ προκαταβολή δε θα 

χορηγηθεί. 

 

7) Σο αποτέλεσμα της Δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου ΢ητείας 

 

 

Ο Δήμαρχος ΢ητείας 
 
 

Θοδωρής Πατεράκης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ΢ ΛΑ΢ΙΘΙΟΤ 

ΔΗΜΟ΢ ΢ΗΣΕΙΑ΢ 
 

΢ητεία 06/12/2011  

Αρ. Πρωτ. 6189 

Δ/Ν΢Η :  ΣΕΦΝΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ & ΥΤ΢ΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
 

ΠΡΟ΢ ΔΗΜΟ΢ΙΕΤ΢Η: 

1) Υ.Ε.Κ 
2) Εφ. Δημοπρασιών & 

Πλειστηριασμών 

3) Εφ. Ηχώ των Δημοπρασιών 

4) Εφ. Ανατολή 

5) Εφ. Νέα Επαρχία 

ΑΔΑ: 456ΖΩ1Γ-5ΦΑ


